CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

——***——

HỢP ĐỒNG CỘNG TÁC VIÊN

(V/v: Hợp tác giảng dạy khóa học xuất nhập khẩu thực tế)

Căn cứ vào sự thoả thuận hợp tác của hai bên,

Hôm nay, ngày  tháng  năm, tại Hà Nội, chúng tôi gồm có:

BÊN A: CÔNG TY TNHH ĐÀO TẠO VÀ CUNG ỨNG NHÂN LỰC LÊ ÁNH

Trụ sở chính:   Ngõ 25 đường Đại Nghĩa, Thị Trấn Đại Nghĩa, Huyện Mỹ Đức, Thành phố Hà Nội, Việt
Nam

MST : 0107467492

Người đại diện: Vũ Văn Sĩ – Giám đốc Công Ty. ​

Điện thoại: 0904 84 88 55 – 0966 19 98 78

Email: tuyensinh@leanhhr.com

Website: https://leanhhr.com/

BÊN B: Ông (bà):
Sinh ngày​ :

Địa chỉ thường trú​ :

CCCD số​ :

Nơi cấp​ :

Điện thoại​ ​ ​ :

Mail​ ​ ​ ​ :

Trình độ chuyên môn​ ​ :

Mã số thuế cá nhân​ ​ :

Cùng thống nhất ký kết Bản thỏa thuận hợp tác giữa hai bên với những điều khoản sau:

Điều 1. Nội dung:

Bên B thực hiện giảng dạy các khóa học xuất nhập khẩu thực tế tại Trung tâm Lê Ánh theo thông tin chi
tiết như sau:

-​ Thời lượng: 8 buổi (mỗi buổi 2 giờ)
-​ Thời gian: 18h30 – 20h30 các ngày 2-4-6 hoặc 3-5 hàng tuần hoặc 8h00 - 12h00, 13h00 - 17h00

chủ nhật hàng tuần.
-​ Địa điểm giảng dạy: Các chi nhánh tại Hà Nội & TP Hồ Chí Minh
-​ Chi phí giảng dạy: 300.000 đồng/ giờ

mailto:tuyensinh@xuatnhapkhauleanh.edu.vn

Điều 2: Thù lao & phương thức thanh toán:
-​ Bên A chi trả cho bên B thù lao theo tổng số giờ giảng, trả bằng tiền mặt (hoặc chuyển khoản)
-​ Bên A sẽ khấu trừ thuế TNCN (3% trên tổng thu nhập thực trả cho bên B) và có trách nhiệm

quyết toán, cung cấp chứng từ khấu trừ thuế TNCN cho bên B theo quy định của Pháp luật.
Bên A thực hiện chi trả tiền thù lao cho bên B trong vòng tối đa 15 ngày kể từ ngày kết thúc
khoá học.

-​ Thông tin chuyển khoản của bên B :

●​ TÊN NGƯỜI THỤ HƯỞNG :
●​ SỐ TK:

Điều 3. Cam kết của Bên A

-​ Hỗ trợ bên B nếu bên B gặp khó khăn trong quá trình giảng dạy.
-​ Thanh toán đầy đủ chi phí cho bên B theo thống nhất. Nếu bên A không thực hiện đúng như cam

kết, bên B có quyền tạm dừng việc giảng dạy ở các khoá tiếp theo.
-​ Thực hiện trách nhiệm của cơ quan chi trả thuế thu nhập theo quy định của luật thuế để giúp bên

B kê khai nộp thuế thu nhập cá nhân. Xuất chứng từ khấu trừ thuế Thu nhập cá nhân theo quy
định

Điều 4. Cam kết của Bên B

-​ Bên B có trách nhiệm dạy đầy đủ số lượng buổi học, lên nội dung chương trình học cho bên A
và chịu trách nhiệm về chất lượng giảng dạy, hỗ trợ học viên.

-​ Bên B có thể chủ động sắp xếp thời gian giảng dạy theo tình hình công tác thực tế của bên B
nhưng vẫn tuân thủ tổng thời lượng giảng dạy theo điều 1 bản thỏa thuận này.

-​ Bên B có trách nhiệm thông báo trước cho bên A nếu có bất kỳ thay đổi về thời gian giảng dạy
để bên A thông báo cho học viên.

Điều 5. Điều khoản chung​

-​ Hai bên cam kết thực hiện nghiêm túc các điều khoản đã ký trong hợp đồng.
-​ Trong quá trình thực hiện nếu phát sinh mâu thuẫn hay xung đột  hai bên sẽ thương lượng giải

quyết trên cơ sở bình đẳng tôn trọng lẫn nhau. Nếu không thống nhất được các biện pháp giải
quyết thì có quyền yêu cầu cơ quan có thẩm quyền giải quyết

-​ Hợp đồng này được lập thành 2 bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ một bản. Hợp đồng
có hiệu lực kể từ ngày 06 tháng 08 năm 2024

               BÊN A                                                                               BÊN B